
Finuprise ApS

CVR-nr.: 41644834

Nørre Søgade 29 1 th
1370 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2024

Gaia Balossi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Finuprise ApS
Nørre Søgade 29 1 th
1370 København K

e-mailadresse: info@finuprise.com

CVR-nr.: 41644834
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-13.259	
Bruttoresultat		-13.259	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-283.135
Personaleomkostninger			-20.838
Lønninger			-19.874
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-964
Resultat af ordinær primær drift		-13.259	-303.973
Andre finansielle indtægter		93	-26
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-13.166	
Årets resultat		-13.166	-303.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.166	
I alt		-13.166	-303.999

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140	140
Andre tilgodehavender		11.481	10.314
Tilgodehavender i alt		11.621	10.454
Likvide beholdninger		253	25.179
Omsætningsaktiver i alt		11.874	35.633
AKTIVER I ALT		11.874	35.633

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		44.994	44.994
Overført resultat		-763.548	-750.382
Egenkapital i alt		-718.554	-705.388
Ansvarlig lånekapital		684.125	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	684.125	684.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.787	52.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.516	4.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.303	56.896
Gældsforpligtelser i alt		730.428	741.021
PASSIVER I ALT		11.874	35.633

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Note 2 - Langfristede gældsforpligtelser

Investment (Antler)

Langfristet gæld

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0